
HOTEL ODYSEE RESORT**** - Hotel w tradycyjnym tunezyjskim stylu, położony przy samej plaży  
w sercu oazy Zarzis, 14 km od centrum miasta o tej samej nazwie. W okolicy liczne restauracje, bary, a także 
sklepy i centrum handlowe. Najbliższe lotnisko Djerba-Zarzis znajduje się w odległości ok. 50 km. Bezpośrednio 
przy hotelu znajduje się piaszczysta, publiczna plaża (wydzielona część prywatna hotelu) z łagodnym zejściem  
do morza. Leżaki i parasole w cenie, wymagana kaucja za ręczniki. Przy plaży bar. Do dyspozycji gości: 
całodobowa recepcja, przestronne lobby, windy, restauracja główna – kuchnia międzynarodowa, 3 restauracje 
a la carte (dodatkowo płatne), 3 bary, basen zewnętrzny i wewnętrzny, basen termalny, brodzik dla dzieci, 
boisko sportowe, ogród palmowy, dla dzieci mini klub, siatkówka plażowa, tenis stołowy, petanque, aerobik, 
mini golf. Internet Wi-Fi bezpłatny w lobby, dyskoteka Calypso (czynna od 22.30), amfiteatr, animacje dla 
dorosłych i dzieci, punkt internetowy, kantor, sklep z biżuterią, sklep z tytoniem, pralnia. Dodatkowo płatne: 
centrum SPA i talasoterapii, 2 korty tenisowe, sejf, minibar, wypożyczalnia samochodów.
Zakwaterowanie: pokoje 2-osobowe (możliwość 1 dostawki) ok. 28 m², łazienka (wanna lub prysznic, 
suszarka), osobne WC, TV SAT, telefon, balkon, klimatyzacja (15.06-15.09). Za opłatą: sejf, minibar. 
Pokoje zadbane i eleganckie.
Wyżywienie: All Inclusive: śniadanie (7.00-10.00), obiad (12.30-14.30), kolacja (19.00-21.30) w formie bufetu 
w restauracji głównej, przekąski (12.00-16.00), kawa, herbata, ciasto, naleśniki (16.00-17.00), raz na pobyt kolacja 
w restauracji à la carte (wymagana wcześniejsza rezerwacja), napoje bezalkoholowe i lokalne napoje alkoholowe 
(9.00-23.00) w wyznaczonych barach, wymagane noszenie opasek all inclusive.

DJERBA - to największa wyspa Afryki Północnej i jeden z popularniejszych kurortów Tunezji. Z lądem 

łączy ją grobla wybudowana przez starożytnych Rzymian. Porośnięta gajami palmowymi, oliwnymi  

i figowymi, oblewana ciepłymi wodami Morza Śródziemnego stanowi idealne miejsce na urlop.  

Djerba często nazywana jest afrykańskim Tahiti, ze względu na urocze krajobrazy, 340 dni słonecznych 

w roku i ciepły także zimą klimat. Djerba to wyspa słynąca z niesamowitych plaż, romantycznego 

wybrzeża i wielu zabytków historycznych. Znajdziemy tu ruiny fenicjańskiej osady Meninx, historyczne 

miasta Hara Kebira i Hara Seghira oraz liczne meczety. Tunezyjska pustynna wyspa jest lubiana przez 

filmowców z Hollywood. Pracował tutaj m.in. George Lucas, a sceny do ekranizacji przygód Indiany 

Jonesa kręcił Harrison Ford. Na Djerbie powstały ponadto zdjęcia do ”Gwiezdnych wojen”. Wakacje na 

Djerbie spodobają się nawet najbardziej wymagającemu turyście. Wspaniałe plaże, dobra kuchnia oraz 

ciekawe zabytki urozmaicą pobyt i zapewnią udany wypoczynek. 

TUNEZJA-DJERBA    WYPOCZYNEK NA AFRYKAŃSKIM TAHITI

Plażowanie
i zwiedzanie

1 DZIEŃ - zbiórka  PORT LOTNICZY – Warszawa lub Katowice. Wylot na Djerbę.
Przelot do Zarzis, transfer autokarem do hotelu, zakwaterowanie, obiad lub obiadokolacja 
w zależności od rozkładu lotów, spotkanie organizacyjne, nocleg. 
1 - 8 DZIEŃ - pobyt w  Hotelu ODYSEE RESORT****
DJERBA W PIGUŁCE - Relaksująca wycieczka po najciekawszych zakątkach Djerby. Polski 
przewodnik opowie o wyspie i jej sekretach związanych z historią, kulturą i tradycją. 
Odwiedzimy tradycyjną manufakturę wyrobów garncarskich, fascynujące muzeum tradycji, 
najstarszą synagogę w Afryce Północnej oraz najnowszą atrakcję Djerby – galerię street art. 
Będzie też czas na zakupy pamiątek na targu w największym mieście wyspy Houmt Souk. 
Na początku zobaczymy GUELLALA – miasteczko garncarzy. Na własne oczy zobaczysz 
jak powstają przepięknie tradycyjne wyroby garncarskie. Przyjrzysz się całemu procesowi 
produkcji od przygotowania gliny, lepienia, obróbki na kole garncarskim aż do wypalania. 
Djerba to słynny ośrodek produkcji tradycyjnych wyrobów garncarskich w Tunezji. 
Następnie MUZEUM TRADYCJI. Kultura w najlepszym wydaniu, tutaj docenisz dlaczego 
warto wybrać się na tę wycieczkę z przewodnikiem. Na pozór zwykłe eksponaty kryją 
wiele tajemnic i ciekawostek które opowie Ci nasz przewodnik. Dowiesz się np. o rytuale 
nakładania henny. Kolejny punkt programu to EL GHRIBA – najstarsza synagoga w Afryce 
Północnej. Miejsce kultu diaspory żydowskiej na Djerbie oraz pielgrzymek Żydów z całego 
świata w związku z jedną z legend związanych z tym miejscem. Następnie DJERBAHOOD  
W ERRIADH, miasteczko zamienione w galerię street artu. Dziesiątki niesamowitych murali 
stworzonych przez twórców z kilkunastu krajów. Gwarantujemy że zrobisz świetne zdjęcia. 
HOUMT SOUK – ostatni punkt programu to czas wolny w centrum największego miasta 
wyspy Houmt Souk. Możesz go wykorzystać na zakupy pamiątek na gwarnym, lokalnym 
bazarze lub na zrobienie egzotycznych zdjęć. 
REJS NA WYSPĘ FLAMINGÓW - Rejs statkiem pirackim to świetny pomysł na relaksujące 
spędzenie czasu nad morzem w aktywny sposób. Na statku czeka mnóstwo atrakcji. 
Przy akompaniamencie relaksującej muzyki załoga będzie umilać Ci czas animacjami. 
Przewidziana jest także sesja pokazująca tradycyjny sposób połowu ryb. Przy odrobinie 
szczęścia da się też zaobserwować i sfotografować delfiny. Od października do kwietnia 
można zobaczyć też flamingi. Po dopłynięciu na wyspę będziecie się kąpać i opalać na 
jednej z najpiękniejszych plaż w regionie, a animatorzy nadal będą umilać czas. Rejs trwa 
praktycznie cały dzień ale nie musisz martwić się o wyżywienie. Owoce i przekąski są już 
wliczone w cenę wycieczki podobne jak składający się z tradycyjnych dań tunezyjskich (brik, 
kuskus) lunch. 
8 DZIEŃ - śniadanie, transfer autokarem do Portu Lotniczego w Zarzis. Przylot do Warszawy 
lub Katowic.
WYCIECZKI FAKULTATYWNE za dodatkową opłatą:
OAZA KSAR GHILANE - WROTA SAHARY
Wyprawa do KSAR GHILANE. Największą atrakcją wyjazdu jest wizyta w położonej prawie 
100 km w głębi Sahary oazie Ksar Ghilane. Podczas tej wyprawy zobaczysz m.in. jedną  
z lokalizacji w których kręcono „Gwiezdne Wojny”, pustynię piaszczystą, domy jaskiniowe, 
ksary oraz niesamowite bezludne krajobrazy południa Tunezji. Do tego będziesz miał 
okazję pojeździć po pustyni na wielbłądzie i/lub quadzie i wykąpać się w jeziorku  
na środku pustyni. KSAR GHILANE oaza położona prawie 100 km w głębi pustyni znana  
ze specyficznego czerwonawego odcienia piasku. Jedno nielicznych miejsc w Tunezji gdzie 
nie zawitała jeszcze turystyka masowa. Oprócz świetnych widoków atrakcją jest też naturalny 
staw termalny gdzie można się kąpać. Odwiedzisz wyjątkowo fotogeniczne antyczne 
spichlerze berberyjskie zwane ksarami oraz mnóstwo niesamowitych krajobrazów: Rejon 
Ksur - księżycowy krajobraz praktycznie bezludnych gór. Zobaczysz Domy jaskiniowe  
w Matmacie. Odwiedzisz jeden z domów położonych całkowicie pod ziemią a przy okazji 
będziesz podziwiać słynne krajobrazy wykorzystywane w wielu filmach między innymi: 
„Żywot Brajana” i „Gwiezdne Wojny”. Odwiedzisz dwa miejsca w których kręcono ten 
słynny film. „Sidi Driss” tam kręcono sceny z domu wujostwa Skywalkera epizod IV „Nowa 
Nadzieja” oraz Ksar Hadada gdzie z kolei znajdowały kwatery niewolników w epizodzie  
I „Mroczne Widmo”. W trakcie wyprawy odpoczynek w oazie, relaks w termalnym jeziorze, 
obiad. Cena ok. 70 EUR
OKO W OKO Z KROKODYLEM
Wyjazd do parku tematycznego DJERBA EXPLORE, gdzie znajduje się największa 
farma krokodyli w basenie Morza Śródziemnego. Można tu spotkać ponad 500 sztuk 
drapieżników oraz żółwie, węże i jaszczurki. W programie także wizyta w muzeum LALLA 
HADRIA, w którym zgromadzono ponad tysiąc islamskich dzieł sztuki. Cena ok. 35 EUR

Program:

Cena obejmuje:                                  
- 7 noclegów  w hotelu****  pokoje 2-os. z łazienkami i TVSAT
- wyżywienie: ALL INCLUSIVE  
- przelot samolotem na trasie: Warszawa-DJERBA-Warszawa lub Katowice-DJERBA-Katowice
- transfery autokarem klasy LUX na trasie: lotnisko-hotel-lotnisko  
- opiekę pilota
- ubezpieczenie NNW, KL i bagaż oraz Choroby Przewlekłe
- program turystyczny 
- obowiązkowa składka na TFG i TFP
Cena nie obejmuje: 
- opłata obowiązkowa – realizacja programu (wstępy do zwiedzanych obiektów, 
  lokalni przewodnicy, taksa klimatyczna i inne) - ok. 80 EUR 
- dopłata do pokoju 1-osobowego- 1.599 zł/turnus
UWAGI: 
- ceny obowiązują przy grupie 40-45 osób

All Inclusive !!!


